
Synergy 21 LC/LC Unbeschichtet Beige
Keramik OM2 LC-Buchse/LC-Buchse
50/125u Multimode beige duplex PVC

Artikelnummer 999786735

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Synergy 21 LC/LC Unbeschichtet Beige Keramik OM2 LC-Buchse/LC-Buchse 50/125u Multimode beige duplex PVC

Produktbeschreibung:

• Anschlüsse: LC Buchse an LC Buchse • Duplex
• ohne Flansch • mit Keramikhülse • Farbe: beige
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Kabel
Übertragungsmodus
Duplex
Farbe
Beige
Technische Daten
Glasfasertyp
Multimode-Faser
Kabelmedium
Glasfaser (LWL)
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Weitere Bilder
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